
制作過程 
作曲　編曲　浄書 

［お申し込み］ 
本サイトお問い合わせからご依頼の内容を記入してください。 

［お見積もり］ 
ご依頼内容を確認致しまして具体的な納期や料金を提示いたします。 
お問い合わせ頂いてから２～3日でお見積もりいたします。 
この際、直接お話し合いをしてご要望のすり合わせをいたしますが、遠方でお会いすることが難
しい場合、またスケジュールが合わない場合はお電話かメールによる会議も必要に応じて行いま
す。 

［本契約］ 
お見積もり内容に差異がなければ契約書を締結させていただきます。 
料金等は下記料金表に従い計算いたしますが作業の難易度等により金額が上下することはござい
ます。あらかじめご了承くださいませ。 

［作業］ 
制作に入ります。 
作業は各工程ごとにラフチェックを相互に行いながら進めさして頂きます。 

［納品］ 
以下の媒体で作品を納品いたします。 
・楽譜(製本済/PDF)※製本の場合、印刷製本代が別途加算 
・デモCD/MP3  ※CDの場合、ROM代が別途加算 
音源は制作ソフトで作品をプレイバックしたもの。 
(生演奏仕様の楽譜制作がメインなのでDTM音源等での完パケではございません) 

［お支払い］ 
所定の口座に料金をお振込み頂きます。 
納品後、納品書と請求書を発行いたしますので支払い期日までにお振込みください。 
またリハーサル立会いや本番のディレクションなどもお引き受けいたします。 



料金表 
基本的に演奏時間単位の計算です。 
・計算で使う演奏時間はお見積もりでおおよその金額、納品後のご請求は納品に付属する 
　デモ音源の時間となります。いずれもスコア浄書代込みの価格です。 
・Finaleデーター(musx)をパート譜未作成スコア浄書前の状態での納品は割引価格となります。 
・以下の料金表はご予算のご要望がない場合に適用される料金です。 
　予算のご希望などお気軽にご相談ください。 
・以下の価格は編曲作曲どちらも買い取りなしの価格です。 
・編曲の場合、資料があまりにも少ないとお引き受けできない場合がございます。 
　原曲の音源、楽譜(楽譜がない場合はMIDIデータ)はなるべくご用意ください。 

計算例 
～5分23秒の曲の弦楽四重奏でパート譜をつけた場合～ 
323秒 x 250円 + パート譜5000円 x 4パート   ＝　100750円 
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価格は1ページに収める小節数やレイアウトの難易度、打ち込みデータなどの有無等を総合的に判
断しお見積もりいたします。 
ソフトは最新のFinaleで行います。musxデーターでの納品も可能です。

編曲費用/秒単価 パート譜制作費用 納品後の修正費用

10名以内の室内楽作品 250円 1パート5000円 1箇所3000円

10名以上の室内オーケ
ストラ作品 300円 1パート3000円 1箇所5000円

60名以上のフルオーケ
ストラ作品 350円 1パート2000円 1箇所7000円

作曲費用/秒単価 パート譜制作費用 納品後の修正費用

10名以内の室内楽作品 350円 1パート5000円 1箇所3000円

10名以上の室内オーケ
ストラ作品 500円 1パート3000円 1箇所5000円

60名以上のフルオーケ
ストラ作品 700円 1パート2000円 1箇所7000円

浄書費用/ページ単価 納品後の修正費用

パート譜 1ページ1000~1500円 1箇所200円~500円

スコア譜 1ページ1500~3000円 1箇所1000円~1500円


